2023年 5月 26日

投資家のみなさまへ

エンジェルジャパン・アセットマネジメント株式会社の株式譲渡に関するお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 弊社が運用の投資助言を受けているエンジェルジャパン・アセットマネジメント株式会社（以下「エンジェルジャパン社」とい
います。）が 2023年 5月 25日をもって Union Bancaire Privée SA（以下「UBP」といいます。）の 100％子会社
となることが発表されましたのでお知らせいたします。
 なお、本変更により下記の対象ファンドの運用方針ならびに投資助言元であるエンジェルジャパン社の運用哲学、運用プ
ロセス等に変更はございません。
 本変更についてご理解を賜りますとともに、今後も弊社ファンドをお引き立ていただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

① 対象ファンド
小型株ファンド（愛称︓グローイング・アップ）
成長応援日本株ファンド（愛称︓匠のワザ）
新成長株ファンド（愛称︓グローイング・カバーズ）
新成長株ファンド（隔月決算型・予想分配金提示型）（愛称︓グローイング・カバーズⅡ）

② 投資助言会社名

投資助言会社名の変更はありません。

③ 株式譲渡完了日
2023年 5月 25日

④ 株式譲渡先の概要（2022年 12月末時点）
      Union Bancaire Privée SAはスイス・ジュネーブに本拠を置く 1969年に創立された資産運用会社です。

運用資産残高は 1,404億スイスフラン（約 20兆円）、世界 20都市以上に拠点を展開（日本法人含む）、
従業員数 1,960名、ムーディズ格付け Aa2、非上場。

⑤ 本件に関するご不明な点は下記のお問い合わせ先にご連絡ください。
      明治安田アセットマネジメント 電話番号︓0120-565787
                                         （受付時間は、営業日の午前 9時～午後 5時）
                                           ホームページ https://www.myam.co.jp

加入協会︓一般社団法人投資信託協会
        一般社団法人日本投資顧問業協会

商号等︓明治安田アセットマネジメント株式会社
      金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 405号

https://www.myam.co.jp/